
 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:16:57 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    23  

 

 
 

Příspěvek do 30. schůze Rady města Kuřimi konané dne 30.09.2020  
 
Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim - Dodatek č. 1 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 05.08.2020 se 
společností MANDLOŇ, s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 Vranovice, IČO 29361311. V průběhu stavby 
realizované na základě smlouvy vyvstaly potřeby víceprací, které nebyly obsaženy v původní nabídce. 
Změna související s tímto dodatkem spočívá v:  

 přivedení přívodu vody pro závlahu z budovy 

 propojení nádob na dešťovou vodu 

 zvětšení velikosti kompostérů 

Celková hodnota zakázky: 
a) za provedení díla pracoviště ZŠ Komenského 

 Původní cena dle Smlouvy bez DPH 361 533,10 Kč 

 Cena Dodatku č. 1 bez DPH 40.500,00 Kč 

 Cena celkem bez DPH 402.033,10 Kč 

 DPH 21 % celkem 84.426,95 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 486.460,05 Kč 
 

b) za provedení díla pracoviště ZŠ Tyršova 

 Původní cena dle Smlouvy bez DPH 497 117,52 Kč 

 Cena Dodatku č. 1 bez DPH 18.350,00 Kč 

 Cena celkem bez DPH 515.467,52 Kč 

 DPH 21 % celkem 108.248,18 Kč 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:16:57 2 

 Cena celkem včetně DPH 623.715,70 Kč 
 

 
Tento projekt je spolufinancován ze Státního fondu životního prostředí, Výzvy č. 7/2019 „Prioritní 
oblast 6. enviromentální prevence, Podoblast 6.1. Enviromentální vzdělávání a osvěta“. Podpora 
formou dotace činí 666.153,50 Kč.  
Zbylá část akce bude hrazena z investičního fondu školy a ORGu 1440 000 000. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při 
ZŠ Kuřim“ se společností MANDLOŇ, s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 Vranovice, IČO 29361311, který 
spočívá v navýšení ceny o 71.208,50 Kč vč. DPH. 
Termín plnění: 31.12.2020 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 


